P R £ F ('TU A DE

Itapipqca IAS.:  455  RO
tse.istio P ,1 te

a

• (88) 3631-5950
t3 itapipockcjtapipoca.cc.gov.tr
•r •  ww.itapipocacc.gov.hr

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE A
TOMADA DE PREÇOS N°  23.06.14/TP

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro de 2023, às ::230min, na sala

da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anastácio Braga

195-São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura de Itapipoca, integrada por Wilsiane

Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros José. Sales Barbosa da

Silva e José Hiacow Coelho Dutra, nomeados através da Portaria N° 738/2023,

para dar prosseguimento ao julgamento das propostas de preços das empresas

Habilitadas no certame: REQUALIFICAÇÃO DO GINÁSIO ESPORTIVO NO DISTRITO DE

BARRENTO EM ITAPIPOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. e presidente
faz constar que o processo foi conduzido em observância na Lei? â2 	e

suas alterações posteriores. A Presidente da Comissão de Licitação após

receber parecer conclusivo do setor de engenharia acerca das propostas de

preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como analise das mesmas juntamente

com os membros da comissão resolve declarar:

LICXTMITZ VALOR

MILLENIUM SERVIÇOS LTDA R$ 781.16946
Classificada e vencedora

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇd'ES LTDA R$ 789.656,10

ILCONE - INCORPORADORA E CONST. NORDESTE LTDA R$ 797.942,56

CONSTRUTORA IMPACTO 	COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI R$ 795.847,30

TECTA CINSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 799.360.91

3D CONSTRUÇÕES LTDA R$ 793.001,16

D4PERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES W790.891,15

G.A RABELO JUNIOR ME aS 790.608,43

CONSTRUTORA 3LV LTDA R$ 797.085,64

ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA $ 797.601,64

AGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES R$ 804.301,42

cSNPEL - cNTRO NORTE PROJ. E EMP. LTDA 792.078,63

A presidente faz saber que a empresa: MILLENIUM SERVIÇOS LTDA, sagrou-se

vencedora do certame com o valor global de R$ 781.169,16 (setecentos e oitenta

e um mil, cento e sessenta e nove reais e dezesseis centavos) A presidente

divulgará o resultado do julgamento das propostas nos mesmos veículos de

comunicação nos quais saiu o aviso de licitação. nesta forma, a partir da data

de publicação desta ata a Comissão de licitação declara aberto o prazo recursal

previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Fecieral.Iaz°. 8.666/93 e

suas alterações. Semcisínada a tratar foi encerrada a ses são Te lavrada a

Rua Anastâcio Braga N2195 - Silo Sebastl5o
CEP: 62508-170- Itapipoca - CL - Brasil
CNPI: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

I

STU*A DI

ItapipPnfrmtpngwioca Lodussio Poan,nIe
dttbo

e

membros Presidente e pelos presente ata que depois de lida, vai assinada pela

da licitação. Itapipoca-Ce, 27 de novembro de 2023.

-:3
7)

Wilsian—eSõarrs de Oliveira Marques

Presidente da CPL

J044
J4Lt4 £Mt6o4a ÉJ'i 91'
José Safes Barbosa da Silva

Membro da CPL

•4/

--.4.

?t9
José  Híacow coei, m't4

Membro  daÇ+/f 4'-
"/

of
J/ln.r

I Rua Anastácio Braga N°195 - São Sebastião
CEP: 62508-170- Itapipoca . CE Brasil
CNPI: 07.623.077/0001-67. CGF: 06.920.278.9

ovbr